第１号様式（第５条関係）
練馬区立こども発達支援センター団体登録申請書

　　　　　年　　月　　日

練馬区長　殿

	住所

	申請者
	氏名

	電話

つぎのとおり団体登録を申請します。

	ふりがな

	団体名

	代表者
	住所

	ふりがな

	氏名

	電話

	構成員数

	設立年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	活動内容

（具体的に）

	添付書類
	構成員名簿
	別添のとおり

	団体規約
	別添のとおり

	備考

	登録番号

会　員　名　簿
◎謝礼を得る講師は代表者ならびに会員となることができません。

◎１８歳未満の障害児の会員のみ年齢を記入してください。

◎障害児の家族は、家族欄に○をしてください。

・団体の代表者を№１としてください。

・役職名には、代表、副代表、会計、監査などを記入してください。

・下表の項目を盛り込めば、パソコンなどのでの独自作成が可能です。
・代表数が２０名を超える団体は、用紙をコピーの上、使用してください。

・会員多数の場合は、ご相談ください。

	№
	役職名
	氏名
	住所
	年齢
	家族

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20